
Dz.U./S S243
14/12/2020
601126-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:601126-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2020/S 243-601126

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury Zielona Góra
Adres pocztowy: ul. Bolesława Chrobrego 7
Miejscowość: Zielona Góra
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod pocztowy: 65-043
Państwo: Polska
E-mail: rzizielonagora.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261648381
Faks:  +48 261648479
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rzizielonagora.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna Skarbu Państwa podległa MON

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: państwowa jednostka organizacyjna Skarbu Państwa podległa MON

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów będących w trwałym zarządzie Rejonowego Zarządu 
Infrastruktury w Zielonej Górze

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

14/12/2020 S243
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:rzizielonagora.przetargi@ron.mil.pl
www.rzizielonagora.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora
https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora/proceedings


Dz.U./S S243
14/12/2020
601126-2020-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów będących w trwałym zarządzie 
Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Zielonej Górze. Punkty odbioru energii elektrycznej znajdują się na 
terenie województwa lubuskiego oraz dolnośląskiego. Zamówienie obejmuje sprzedaż energii elektrycznej do 
punktów odbioru znajdujących się w miejscowościach na terenie województwa:
1) lubuskiego (Czerwieńsk, Dobre n. Kwisą, Gorzów Wielkopolski, Gryżyce, Karliki, Krosno Odrzańskie, 
Łochowice, Międzyrzecz, Mozów, Nietoperek, Nowogród Bobrzański, Potok, Radnica, Szklarka Radnicka, 
Skwierzyna, Sulechów, Trzebów, Trzemeszno, Wędrzyn, Zielona Góra, Żagań, Żary);
2) dolnośląskiego (Pstrąże, Świętoszów, Trzebień Mały).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów będących w trwałym 
zarządzie Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Zielonej Górze. Punkty odbioru energii elektrycznej znajdują się 
na terenie województwa lubuskiego oraz dolnośląskiego. Zamówienie obejmuje sprzedaż energii elektrycznej 
do punktów odbioru znajdujących się w miejscowościach na terenie województwa:
1) lubuskiego (Czerwieńsk, Dobre n/Kwisą, Gorzów Wielkopolski, Gryżyce, Karliki, Krosno Odrzańskie, 
Łochowice, Międzyrzecz, Mozów, Nietoperek, Nowogród Bobrzański, Potok, Radnica, Szklarka Radnicka, 
Skwierzyna, Sulechów, Trzebów, Trzemeszno, Wędrzyn, Zielona Góra, Żagań, Żary);
2) dolnośląskiego (Pstrąże, Świętoszów, Trzebień Mały).
2.Szacunkowe, prognozowane zużycie energii elektrycznej w okresie trwania umowy tj. od dnia 1 czerwca 2021 
r. do dnia 31 maja 2024 r. (bazując na zużyciu roku 2019 oraz prognozie jej wzrostu) wynosi 60 526,864 MWh.
3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w części B (zamieszczony na stronie internetowej
https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora).
4. Wykonawca / Podwykonawca zobowiązany jest do bezwzględnego przestrzegania przepisów i zasad 
normujących wstęp na tereny chronione (zamknięte). Szczegółowy opis zasad wstępu na teren chroniony 
podano w załączniku nr 7 SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

14/12/2020 S243
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora


Dz.U./S S243
14/12/2020
601126-2020-PL

3 / 6

1. Zamawiający przewiduje zastosowanie prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy Pzp. Zamawiający 
przewiduje o dostawy, tożsame z zamówieniem podstawowym. Szczegółową wielkość dostawy objętą prawem 
opcji podano w formularzu cenowym stanowiącym załącznik do SIWZ. Warunkiem uruchomienia prawa opcji 
jest wola Zamawiającego.
2. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują roszczenia z 
tego tytułu.
3. W § 3 umowy zawieranej w wyniku postępowania zostanie wpisane łączne wynagrodzenie Wykonawcy 
w wysokości obejmującej zamówienie podstawowe i taką część zamówienia objętego prawem opcji, na jaką 
Zamawiający będzie posiadał środki finansowe w dniu podpisania umowy. W przypadku zamówienia pozostałej 
części zamówienia objętego prawem opcji zostanie zawarty aneks do umowy.
4. O woli skorzystania z prawa opcji Zamawiający pisemnie poinformuje Wykonawcę.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 
udzielenia zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1, 4, 5, 6, 8 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Pzp). W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia oraz potwierdzenia, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w 
rozdziale VII Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć wraz z ofertą następujący dokument oświadczenie na 
formularzu jednolitego europejskiego dokumentu Zamawiającego (JEDZ) – zał. nr 4 SIWZ.
1. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania na wezwanie Zamawiającego 
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona zobowiązany jest do złożenia w terminie określonym 
przez Zamawiającego nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących oświadczeń i 
dokumentów (z wyłączeniem pkt 5):
1.odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy lub informacje o możliwości jego uzyskania za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 
2005 r. o informacjach działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2017 r. poz. 570 ze 
zm.) bądź podaniem linku do powszechnej i bezpłatnej bazy danych gdzie wskazany dokument jest dostępny w 
formie elektronicznej.
2.Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy oraz, 
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie 
art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
3. oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 

14/12/2020 S243
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S243
14/12/2020
601126-2020-PL

4 / 6

płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności – oświadczenie w treści JEDZ;
4. oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne – oświadczenie w treści JEDZ
5. oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z 
Wykonawcami biorącymi udział w przedmiotowym postępowaniu; w przypadku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, 
że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w tym postępowaniu – zał. nr 5 
SIWZ
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu na wezwanie Zamawiającego Wykonawca, 
którego oferta została najwyżej oceniona zobowiązany jest do złożenia w terminie określonym przez 
Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących oświadczeń i 
dokumentów:
1. Aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną 
przez Prezesa Urzędu regulacji Energetyki, o której mowa w przepisach ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (Dz.U. z 2020 poz. 833, art. 32).
2. Oświadczenie o posiadaniu aktualnej umowy z operatorem systemu dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie 
usług dystrybucji na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczania energii elektrycznej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający żąda, aby Wykonawca wykazał, że posiada aktualną polisę, a w przypadku jej braku innego 
dokumentu potwierdzającego, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 2 000 000,00 PLN
Uwaga! W przypadku wygaśnięcia umowy, obowiązkiem Wykonawcy będzie kontynuacja ubezpieczenia na 
powyższą kwotę w okresie obowiązywania umowy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu na wezwanie Zamawiającego Wykonawca, 
którego oferta została najwyżej oceniona zobowiązany jest do złożenia w terminie określonym przez 
Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących oświadczeń i 
dokumentów:
Kserokopia umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 2 000 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający żąda, aby Wykonawca wykazał, że w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie zrealizował co najmniej trzy 
dostawy polegające na obrocie energią elektryczną o łącznej wartości min. 3 000 000,00 PLN brutto oraz podał 
wartości, przedmiot, datę wykonania, nazwę podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane.
2. Oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu Zamawiający dokona na podstawie analizy załączonego 
przez Wykonawcę do oferty jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu na wezwanie Zamawiającego Wykonawca, 
którego oferta została najwyżej oceniona zobowiązany jest do złożenia w terminie określonym przez 
Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia dowodów określających czy dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 
inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku 

14/12/2020 S243
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S243
14/12/2020
601126-2020-PL

5 / 6

świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym 
charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonywanie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy opisano w zał. nr 3 do SIWZ (wzór umowy).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/01/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/01/2021
Czas lokalny: 10:10

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

14/12/2020 S243
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S243
14/12/2020
601126-2020-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy odwołań podano w art. 182 ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/12/2020

14/12/2020 S243
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

